MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA

Resultado Final de Seleção de Bolsista Edital 01/2025 - FIPE Sênior/CCR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado da seleção para Iniciação
Científica, bolsista FIPE SENIOR/2025, com atuação em projeto de floricultura “Concentração de
fertilizantes orgânicos no crescimento, na produtividade e na qualidade de lavanda francesa e alfazema
da madeira” sob a orientação da professora Fernanda Alice Antonello Londero Backes com projeto
registrado no GAP/CCR sob número 057518.

Resultado final

Matrícula Classificação Situação

202320321 1º  Aprovado com bolsa

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

Profa. Fernanda Londero Backes

Departamento de Fitotecnia – SIAPE 1696981

Setor de Paisagismo e Floricultura/UFSM

		2025-04-28T23:09:59-0300